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- Ruckwand fur Aufputzschranke
- Verzinkter Stahl

No about information

1/3



Produktdatenblatt

uponor

Uponor Vario Schrankrickwand OW 600x730

1136224

i

Product code

Iltem no EAN
Item no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM
Measurements
LANGE_L

Z-Messung m
Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL2
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshohe PL1
Verpackungshéhe PL2
Verpackungshéhe PL4
Verpackungslange PL1
Verpackungslange PL2
Verpackungslange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL2
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL2
Verpackungstyp PL4

te-l
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6414900422840
06414900422840

562
580
3,285
21

St.

580
560

06414900308076
06414900310802
06414900310727
585

630

1950

30

185

1200

1

5

75

Base Box
Medium_Box

Pallet
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Verpackungsvolumen PL1 0,01079325
Verpackungsband PL2 0,07867125
Verpackungsband PL4 1,872
Verpackungsgewicht PL1 3,72
Verpackungsgewicht PL2 19,5
Verpackungsgewicht PL4 315
Verpackungsbreite PL1 615
Verpackungsbreite PL2 675
Verpackungsbreite PL4 800

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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